



РУКА ПОМОЩИ
БЕЗДОМНЫМ ЖИВОТНЫМ

Фонд «Рука помощи бездомным животным»
ИНН 5836900726 КПП 583701001 ОГРН/ОГРНИП
1135800001336 Счет 40703810048000000580
БИК 045655635 Банк ПЕНЗЕНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №624
ПАО СБЕРБАНК Корр. счет 30101810000000000635

Юр. адрес: г. Пенза, ул. Краснова, 40
Физ. адрес: г. Пенза, ул. Саранская, 78
Эл. почта: pitomec58@mail.ru
Телефон: +7 (927) 370-57-82



Акт расходования денежных средств по проекту:
«Для лечения животных в приюте требуется расходные материалы для капельниц»

№ п/п	*Наименование	Цена	Кол-во	Сумма
1	Лейкопластырь 2 см x 500 см	53,36	300	16007,25
2	Лейкопластырь 1см x 500 см	31,62	50	1581,12
2	Зонд желудочный, Ch/Fr 12, 110 см	19,78	10	197,80
3	Зонд желудочный, Ch/Fr 10, 110 см	19,78	10	197,80
4	Катетер в/вен G20 порт.1.1*33 (розовый)SFM 100/уп	50,74	100	5073,84
5	Катетер-канюля в/переф.вен G22 синий с портом KDM	50,74	100	5073,84
Итого:				28131,65
6	Комиссия платежной системы	2,8%		843,00
7	Расходы на администрирование, разработку и развитие приложения Tooba	10%		3012,00
Всего:				31986,65

Недостающие средства в сумме 1867,05 рублей были добавлены из собственных средств Фонда

Исполнительный директор



Д. В. Жалнина

23.04.2024

23.04.2024

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 287

23.04.2024

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма прописью Восемнадцать тысяч семьсот шестьдесят девять рублей 59 копеек

ИНН 5836900726	КПП 583701001	Сумма	18769-59
ФОНД "РУКА ПОМОЩИ БЕЗДОМНЫМ ЖИВОТНЫМ"		Сч. №	40703810048000000580
Платательщик		БИК	045655635
ПЕНЗЕНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8624 ПАО СБЕРБАНК г. Пенза		Сч. №	30101810000000000635
Банк Плательщика		БИК	044525225
ПАО Сбербанк г. Москва		Сч. №	30101810400000000225
Банк Получателя		Сч. №	40702810138120000503
ИНН 7720689147		КПП 772301001	Сч. №
ООО "БиоСтайл"		Вид оп.	01
Получатель		Наз. пл.	Срок плат.
		Код	Очер. плат.
			Рез. поле
			5

Счет на оплату № УТ-175 от 23 апреля 2024 г., вет. препараты, В том числе НДС - 2505.07 рублей.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

Барсукова Ирина Викторовна

ПАО Сбербанк

Пензенское отделение №8624 ПАО Сбербанк

ДО №0500

БИК 045655635

ПРОВЕДЕНО

23.04.2024

Универсальный передаточный документ

Статус: 1

1 – счет-фактура и передаточный документ (экст)
2 – передаточный документ (экст)

Счет-фактура № ВЮ000014961 от 23 апреля 2024 г. (1)
Исправление № от от (1a)
Продавец: ООО "БиоСталь"
Адрес: 109083, Москва г, Гурьянова ул, дом № 53, строение 1
ИНН/КПП продавца: 77/2068914/77/2301001
Грузополучатель и его адрес: ПРЕФ "Рука помощи бездомным животным", 440015, Пензенская обл., Пенза г.
Грузополучатель и его адрес: Саранская ул, дом № 78, корпус 1, центр работы с животными "Питомец"
К платежно-расчетному документу № от
Документ об отпуске № п/п 1-7 №14961 от 23.04.2024 г.

(2) Покупатель: ПРЕФ "Рука помощи бездомным животным"
(2a) Адрес: 440034, Пензенская обл., Пенза г, Красная ул, дом № 40, кв. 375
(2b) ИНН/КПП покупателя: 5836900726
(3) Валюта: наименование, код Российский рубль, 643
(4) Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

(5) (5a)

Код товара/работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			код	условное обозначение (наименование)							цифровой код	краткое наименование	
00769	1 Перилластёр 2 см x 500 см Россия (29.02.2028)	16	2	шт	796	85,000	48,84	10%	434,54	4 781,01	10	10a	11
00769	2 Перилластёр 2 см x 500 см Россия (31.12.2027)		796	шт	34,000	49,84	169,47	10%	1 894,18	1 894,18			
02282	3 Перилластёр 2 см x 500 см Вероферм Россия (31.10.2027)		796	шт	50,000	28,75	1 437,38	10%	143,74	1 581,12			
52434	4 Катетер в/вен G20 порт 1.1*33 (розовый)SFM 100/уп (31.01.2028; 10216170130421/0102120, ГЕРМАНИЯ)		798	шт	100,000	42,28	4 228,20	20%	845,64	5 073,84	276	ГЕРМАНИЯ	10216170130421/0102120
51437	5 Катетер в/вен G22 порт 0.9*25 (синий)SFM 100/уп (30.11.2027; 10131010230223/3065305, ГЕРМАНИЯ)		796	шт	100,000	42,28	4 228,20	20%	845,64	5 073,84	276	ГЕРМАНИЯ	10131010230223/3065305
0121-01-12	6 Зенд мелодичный, SN/Fr 12, 110 см (30.11.2025; 10702070300421/0120762, КИТАЙ)		790	шт	10,000	16,48	154,83	20%	32,87	187,80	156	КИТАЙ	10702070300421/0120762

Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения	Количество (штуки)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товара (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товара (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара	Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
0121-01-10	7 Зона жидкокристаллический, CN/Fr 10, 110 см (30.11.2023г., 10702070/080920/0211370, КИТАЙ)	16	799 шт	3	10,000	15,48	164,83 без акциза	20%	32,97	197,80	КИТАЙ	10702070/080920/0211370
A	Всего к оплате						16 284,52	X	2 505,07	18 789,59		11

Документ составлен на 2 листах

Решение: Ерошенко С. А. (Ф.И.О.)

Генеральный директор

Исполнитель: Мещинский Д. В. (Ф.И.О.)

Исполнитель: Мещинский Д. В. (Ф.И.О.)

Исполнитель: Мещинский Д. В. (Ф.И.О.)

Основание передачи (сдачи) / получения (примки) Основной договор

Данные о транспортировке и грузе (транспортная накладная, поручение экспедитору, железнодорожная / автомобильная расписка и др.)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права переданы (получены) Амшенков О. П. (Ф.И.О.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 23 » апреля 2024 года

Иные сведения об отгрузке, передаче

Ответственный за правильность приложения, соответствие документа, иные документы и т.п.

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) ООО «БюсТайл», ИНН/КПП 7720689147/772301001

М.П.

М.П.

М.П.

М.П.

М.П.

М.П.

М.П.

М.П.

М.П.

М.П.

М.П.

М.П.

М.П.

М.П.

М.П.

08.05.2024

08.05.2024

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 325

08.05.2024

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма
прописью

Девять тысяч триста шестьдесят два рубля 06 копеек

ИНН 5836900726	КПП 583701001	Сумма	9362-06
ФОНД "РУКА ПОМОЩИ БЕЗДОМНЫМ ЖИВОТНЫМ"		Сч. №	40703810048000000580
Платательщик		БИК	045655635
ПЕНЗЕНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8624 ПАО СБЕРБАНК г. Пенза		Сч. №	30101810000000000635
Банк Плательщика		БИК	044525225
ПАО Сбербанк г. Москва		Сч. №	30101810400000000225
Банк Получателя		Сч. №	40702810138120000503
ИНН 7720689147	КПП 772301001	Вид оп.	01
ООО "БиоСтайл"		Наз. пл.	Срок плат.
Получатель		Код	Очер. плат.
			5
			Рез. поле

счет № 466525 от 08.05.2024 г., пластырь для животных, В том числе НДС 10 % - 851.10 рублей.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

Барсукова Ирина Викторовна

ПАО Сбербанк

Пензенское отделение №8624 ПАО Сбербанк

ДО №0500

БИК 045655635

ПРОВЕДЕНО

08.05.2024

Универсальный передаточный документ

Счет-фактура № 1
Исключение № 1

В ОД000017915 от 15 мая 2024 г. (1)

Статус: 1

Продавец: ООО "БиоСтайл"

Адрес: 109383, Москва г. Гурьянова ул. дом № 83, строение 1

ИНН/КПП продавца: 7720688147/772301001

Грузополучатель и его адрес: ООО "БиоСтайл"

Грузополучатель и его адрес: ПРБФ "Рука помощи бездомным животным", 440015, Пензенская обл. "Питомец", Саратовская ул. дом № 76, корпус 1, центр работы с животными

К платежно-расчетному документу № от

Документ об отгрузке № п/п 1-2 №ВН/ОД00017915 от 15.05.2024 г. (5а)

(2) Покупатель: ПРБФ "Рука помощи бездомным животным"

Адрес: 440034, Пензенская обл. Пенза г. Краснова ул. дом № 40, кв. 375

(3) Валюта: наименование, код: Российский рубль, 643

(4) Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Код товара/работ, услуг	Наименование товара (описание п/п)	Единица измерения	Код вида товара	Коды измерения	Кол-во (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Сумма налога, подлежащая оплате покупателем	Налоговая ставка	В том числе: сумма акциза	Страна происхождения товара	Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего декларированию
00768	1 Лейкопластырь 2 см x 500 см Россия (31.03.2026)	шт	15	2 796	3 177 000	48,08	8 510,90	9 352,06	851,10	10%	Без акциза	10	11
622	2 БОСМИР "Красная" корм для собак массой и крыс 500г (12шт в кор) арт 12016 (30.04.2026)	шт	15	796	2 000	98,65	193,29	231,95	38,66	20%	Без акциза	10	11
Всего к оплате							8 704,25	9 584,01	889,75	X			

Документ составлен на 1 листе

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо: Машинский Д. В. (Ф.И.О.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо: Ерошенко С. А. (Ф.И.О.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Основной договор

Данные о транспортировке и грузе

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права приняты

Дата отгрузки, передачи (сдачи) 15 мая 2024 г.

Иные сведения об отгрузке, передаче

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) ООО "БиоСтайл", ИНН/КПП 7720688147/772301001

М.П.

М.П.

М.П.

М.П.

М.П.

М.П.

М.П.

М.П.

М.П.

М.П.

М.П.